暨南大学2021年内招硕士研究生复试方案

	专业代码
	专业名称
	统招计划

（不含推免生）
	复试人数


	复试资格线
	复试比例
	复试安排
	联系老师与电话

	
	
	
	
	
	
	材料审核

资格审查


	模拟演练
	心理测试
	远程复试
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	时间
	

	100502
	中医临床基础
	2
	4
	国家线
	1:2
	材料审核与资格审查时间：
3月22-23日  
	2021年03月25日8:00-9:00
	3月21日 -25日
	2021年03月27日15:00-18:30
	郭老师
13426472147

	100504
	方剂学
	1
	1
	国家线
	1:1
	同上
	2021年03月25日8:00-9:00
	同上
	2021年03月27日15:00-18:30
	郭老师
13426472147

	100505
	中医诊断学
	2
	4
	国家线
	1:2
	同上
	2021年03月25日8:00-9:00
	同上
	2021年03月27日15:00-18:30
	郭老师
13426472147

	100506
	中医内科学
	1
	2（含少干1名）
	国家线
	1:1
	同上
	2021年03月25日8:00-9:00
	同上
	2021年03月27日15:00-18:30
	郭老师
13426472147

	100508
	中医骨伤
科学
	1
	1
	国家线
	1:1
	同上
	2021年03月25日8:00-9:00
	同上
	2021年03月27日15:00-18:30
	郭老师
13426472147



	100509
	中医妇科学
	1
	2（含少干1名）
	国家线
	1:1
	同上
	2021年03月25日8:00-9:00
	同上
	2021年03月27日15:00-18:30
	郭老师
13426472147

	100512
	针灸推拿学
	1
	2
	国家线
	1:2
	同上
	2021年03月25日8:00-9:00
	同上
	2021年03月27日15:00-18:30
	郭老师
13426472147

	105701
	中医内科学
	15
	23（含少干2名）
	国家线
	1:1.4
	同上
	2021年03月25日9:00-12:00
	同上
	2021年03月28日8:00-19:30
	郭老师
13426472147

	105703
	中医骨伤
科学
	3
	5
	国家线
	1:1.5
	同上
	2021年03月25日9:00-12:00
	同上
	2021年03月28日8:00-19:30
	郭老师
13426472147

	105707
	针灸推拿学
	7
	11
	国家线
	1:1.5
	同上
	2021年03月25日9:00-12:00
	同上
	2021年03月28日8:00-19:30
	郭老师
13426472147

	100601
	中西医结合基础
	2
	4
	国家线
	1:2
	同上
	2021年03月25日14:30-17：00
	同上
	2021年03月27日
8:00-18:00
	肖老师13631307882

	100602
	中西医结合临床
	4
	5
	国家线
	1:1.25
	同上
	2021年03月25日14:30-17：00
	同上
	2021年03月27日
8:00-18:00
	肖老师13631307882

	105709
	中西医结合临床
	25
	34（含少干1名）
	国家线
	1：1.3
	同上
	2021年03月25日14:30-17：00
	同上
	2021年03月27日

8:00-18:00
	肖老师13631307882


说明：请各参加复试的同学务必加QQ群：2021暨大中医学院考研复试群850268371；如不参加复试也请发邮件至邮箱： 987784773@qq.com告知曾老师。  

温馨提示：

1. 心理测试采用远程在线测试，须于03月21日至25日期间完成；

2. 体检，具有拟录取资格的考生须按学校要求递交体检报告；

3. 咨询监督与申诉小组：（1）联系人：曾老师

（2）联系电话：020-85226166
（3）电子邮箱：ozhongyan@163.com
	复试名单

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	1
	105591210016209
	梁正
	100502
	中医临床
基础
	73
	58
	274
	0
	405
	1

	2
	105591210002995
	王璐
	100504
	方剂学
	73
	49
	241
	0
	363
	1

	3
	105591210016214
	朱文俊
	100506
	中医内科学
	78
	65
	262
	0
	405
	1

	4
	105591210019899
	廖镒
	100508
	中医骨伤

科学
	51
	56
	235
	0
	342
	1

	5
	105591210016218
	王媚
	100509
	中医妇科学
	59
	59
	248
	0
	366
	1

	6
	105591210007926
	丁文博
	100512
	针灸推拿学
	64
	52
	220
	0
	336
	1

	7
	105591210016219
	张天玲
	100512
	针灸推拿学
	42
	43
	239
	0
	324
	2

	8
	105591210005327
	向慧儿
	105701
	中医内科学
	82
	65
	255
	0
	402
	1

	9
	105591210017160
	邓智文
	105701
	中医内科学
	78
	67
	243
	0
	388
	2

	10
	105591210002934
	汪晨
	105701
	中医内科学
	73
	64
	248
	0
	385
	3

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	11
	105591210017152
	黄菊
	105701
	中医内科学
	71
	68
	238
	0
	377
	4

	12
	105591210002721
	黄晓芬
	105701
	中医内科学
	74
	77
	221
	0
	372
	5

	13
	105591210010956
	曹汝婷
	105701
	中医内科学
	80
	70
	212
	0
	362
	6

	14
	105591210000120
	杨菁婧
	105701
	中医内科学
	66
	61
	233
	0
	360
	7


	15
	105591210017793
	陈永畅
	105701
	中医内科学
	73
	61
	218
	0
	352
	8

	16
	105591210011563
	罗园媛
	105701
	中医内科学
	68
	55
	222
	0
	345
	10

	17
	105591210017165
	李彩玲
	105701
	中医内科学
	72
	47
	225
	0
	344
	11

	18
	105591210017155
	温锟明
	105701
	中医内科学
	75
	61
	206
	0
	342
	12

	19
	105591210000538
	张梦萱
	105701
	中医内科学
	69
	46
	224
	0
	339
	13

	20
	105591210017153
	钟丹仪
	105701
	中医内科学
	65
	58
	213
	0
	336
	14

	21
	105591210020127
	宁园园
	105701
	中医内科学
	72
	62
	201
	0
	335
	15

	22
	105591210002720
	杜立青
	105701
	中医内科学
	81
	45
	204
	0
	330
	17

	23
	105591210006034
	郭宁
	105701
	中医内科学
	63
	55
	211
	0
	329
	18

	24
	105591210011224
	谭智英
	105701
	中医内科学
	62
	42
	206
	0
	310
	21

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	25
	105591210017156
	吴淼萍
	105701
	中医内科学
	61
	42
	204
	0
	307
	22

	26
	105591210006152
	宋丽娟
	105701
	中医内科学
	69
	51
	186
	0
	306
	23

	27
	105591210010282
	陈紫馨
	105701
	中医内科学
	62
	41
	203
	0
	306
	23

	28
	105591210002476
	宋倬鹓
	105701
	中医内科学
	60
	56
	188
	0
	304
	27

	29
	105591210017167
	雷文生
	105703
	中医骨伤
科学
	78
	72
	234
	0
	384
	1

	30
	105591210019592
	朱洪广
	105703
	中医骨伤
科学
	77
	43
	241
	0
	361
	2

	31
	105591210006602
	李三龙
	105703
	中医骨伤
科学
	73
	49
	233
	0
	355
	3

	32
	105591210012133
	周旭
	105703
	中医骨伤
科学
	78
	53
	216
	0
	347
	4

	33
	105591210007584
	杨志森
	105703
	中医骨伤
科学
	66
	53
	228
	0
	347
	4

	34
	105591210005331
	宋成宁
	105707
	针灸推拿学
	76
	71
	245
	0
	392
	1

	35
	105591210019915
	代茜
	105707
	针灸推拿学
	72
	61
	206
	0
	339
	2

	36
	105591210019998
	刘玉梅
	105707
	针灸推拿学
	68
	59
	209
	0
	336
	3

	37
	105591210020719
	蒋瑞枝
	105707
	针灸推拿学
	66
	44
	223
	0
	333
	4

	38
	105591210001784
	韩济泽
	105707
	针灸推拿学
	69
	62
	200
	0
	331
	5

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	39
	105591210001202
	冯诗惠
	105707
	针灸推拿学
	62
	59
	205
	0
	326
	6

	40
	105591210002723
	钱晓曼
	105707
	针灸推拿学
	67
	59
	194
	0
	320
	8

	41
	105591210021167
	张海婧
	105707
	针灸推拿学
	62
	57
	200
	0
	319
	9

	42
	105591210005122
	方诗宇
	105707
	针灸推拿学
	62
	42
	208
	0
	312
	10

	43
	105591210007788
	沈瑜
	105707
	针灸推拿学
	67
	48
	193
	0
	308
	11

	44
	105591210017168
	杨华
	105707
	针灸推拿学
	77
	42
	184
	0
	303
	12

	45
	105591210007927
	兰志方
	100601
	中西医结合基础
	77
	61
	248
	0
	386
	1

	46
	105591210002927
	汪岱
	100601
	中西医结合基础
	74
	49
	245
	0
	368
	2

	47
	105591210008287
	陈珍妮
	100601
	中西医结合基础
	62
	59
	229
	0
	350
	3

	48
	105591210000445
	杨海芯
	100601
	中西医结合基础
	73
	42
	228
	0
	343
	4

	49
	105591210019900
	张昊天
	100602
	中西医结合临床
	74
	49
	267
	0
	390
	1

	50
	105591210005045
	姚威
	100602
	中西医结合临床
	75
	49
	249
	0
	373
	2

	51
	105591210021051
	袁旖晗
	100602
	中西医结合临床
	68
	47
	254
	0
	369
	3

	52
	105591210016223
	陈泽栋
	100602
	中西医结合临床
	70
	44
	230
	0
	344
	4

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	53
	105591210016222
	彭睿
	100602
	中西医结合临床
	72
	64
	178
	0
	314
	5

	54
	105591210010284
	林政豪
	105709
	中西医结合临床
	74
	75
	224
	0
	373
	1

	55
	105591210005335
	金雪山
	105709
	中西医结合临床
	74
	61
	236
	0
	371
	2

	56
	105591210005332
	李志强
	105709
	中西医结合临床
	73
	46
	251
	0
	370
	3

	57
	105591210021157
	黄薇
	105709
	中西医结合临床
	73
	69
	220
	0
	362
	4

	58
	105591210017183
	李世香
	105709
	中西医结合临床
	76
	67
	215
	0
	358
	5

	59
	105591210006940
	郭司航
	105709
	中西医结合临床
	83
	46
	228
	0
	357
	6

	60
	105591210020912
	张超
	105709
	中西医结合临床
	74
	42
	236
	0
	352
	7

	61
	105591210003590
	肖霞
	105709
	中西医结合临床
	67
	49
	230
	0
	346
	8

	62
	105591210017179
	谢晓莹
	105709
	中西医结合临床
	72
	53
	215
	0
	340
	9

	63
	105591210019369
	陈秋雨
	105709
	中西医结合临床
	68
	44
	224
	0
	336
	10

	64
	105591210000608
	于靖
	105709
	中西医结合临床
	76
	57
	199
	0
	332
	11

	65
	105591210017178
	李姗珊
	105709
	中西医结合临床
	79
	53
	198
	0
	330
	12

	66
	105591210021173
	梁爱爱
	105709
	中西医结合临床
	69
	50
	207
	0
	326
	13

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	67
	105591210006939
	王纵岩
	105709
	中西医结合临床
	75
	49
	193
	0
	317
	14

	68
	105591210021058
	闫怡如
	105709
	中西医结合临床
	71
	46
	199
	0
	316
	15

	69
	105591210003589
	童丽君
	105709
	中西医结合临床
	70
	57
	184
	0
	311
	16

	70
	105591210020923
	祁容
	105709
	中西医结合临床
	53
	45
	212
	0
	310
	17

	71
	105591210021153
	陈鉴冰
	105709
	中西医结合临床
	74
	55
	176
	0
	305
	19

	72
	105591210021155
	彭雪瑜
	105709
	中西医结合临床
	67
	67
	168
	0
	302
	20


备注：调剂专业（100502中医临床基础、100505中医诊断学、105709中西医结合临床）信息，在学院网站另行公布。
少干生复试名单：
	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名

	1
	105591210007805
	冉淑桢
	100506
	中医内科学
	66
	47
	251
	0
	364
	

	2
	105591210016217
	蒙祖玉
	100509
	中医妇科学
	64
	46
	251
	0
	361
	

	3
	105591210012131
	韦小春
	105701
	中医内科学
	71
	57
	221
	0
	349
	

	4
	105591210010043
	毛红程
	105701
	中医内科学
	68
	37
	200
	0
	305
	

	5
	105591210019930
	拉普你色
	105709
	中西医结合临床
	70
	41
	199
	0
	310
	


